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3-Sitzer (S)

mit Relaxfunktion 

2.5S2US

192 cm

3-Sitzer (M)

mit Relaxfunktion 

2.5S2U

208 cm

2-Sitzer 

mit Relaxfunktion

2S2UA

164 cm

1-Sitzer 

mit Relaxfunktion

1S1U

104 cm

1-Sitzer 

ohne Relaxfunktion

AC

104 cm

2-Sitzer 

ohne Relaxfunktion

2S

164 cm

3-Sitzer (S)

ohne Relaxfunktion

2.5SS

192 cm

3-Sitzer (M)

ohne Relaxfunktion

2.5S

208 cm

EINZELNE MODULE

2-Sitzer Außen-

sitz links / rechts mit

Relaxfunktion 

2.5EL1USA

170 cm

2.5ER1USA

170 cm

Außensitz links / rechts mit Relaxfunktion

1.5EL1U

104 cm

1.5ER1U

104 cm

1.25EL1U

96 cm

1.25ER1U

96 cm

1EL1U

82 cm

1ER1U

82 cm

Eckelement

SQC

Mittelsitz

mit

Relaxfunktion

1.25NA1V1.5NA1V 1.25NA1.5NA

Mittelsitz

ohne

Relaxfunktion

83 cm 75 cm 82 cm 74 cm 122 cm
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Schenkel o昀昀en
rechts / links

1.5COUL 1.5COUR 1.25COUL 1.25COUR

97 cm 97 cm105 cm

1
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 c

m

105 cm

1
7
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 c
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KOMBINATIONEN

Wohnlandschaft mit o昀昀enem Schenkel 
und Relaxfunktion am Außensitz

391 cm

2
9

2
 c

m

1.5COUL + 1.5NA + 1.5NA + 
SQC + 2.5ER1USA

367 cm

2
9

2
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m

1.25COUL + 1.25NA + 1.25NA + SQC + 
1.25NA + 1.25ER1U

290 cm

1.5EL1U + 1.5NA + 1.5ER1U

266 cm

1.25EL1U + 1.25NA + 1.25ER1U

3-Sitzer XXL mit Relaxfunktion

an beiden Außensitzen

209 cm
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1.5EL1U + 1.5COUR

193 cm

1
7

5
 c

m

1.25EL1U + 1.25COUR

Ecksofa mini mit o昀昀enem Schenkel 
und Relaxfunktion am Außensitz

1.25COUL + 1.25NA1V + 1.25NA1V + 
SQC + 1.25NA + 1.25ER1U

367 cm
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m

1.5COUL + 1.5NA1V + 1.5NA1V + 
SQC + 2.5ER1USA

391 cm

2
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Wohnlandschaft mit o昀昀enem Schenkel und
Relaxfunktion am Außensitz und 2 Mittelsitzen

2
9

2
 c

m

292 cm

1.25EL1U + 1.25NA + SQC+
1.25NA + 1.25ER1U

Wohnlandschaft mit Relaxfunktion

an beiden Außensitzen

340 cm

2.5EL1USA + 2.5ER1USA

4-Sitzer mit Relaxfunktion

an beiden Außensitzen

Ecksofa mit o昀昀enem Schenkel und
Relaxfunktion am Außensitz 

291 cm

1
7

5
 c

m

1.5EL1U + 1.5NA1V + 1.5COUR

267 cm

1
7

5
 c

m

1.25EL1U + 1.25NA1V + 1.25COUR

357 cm

2.5EL1USA + 1.5NA + 1.5COUR
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MARANELLO

SD

7
6

-1
0

2
 c

m

113-158 cm

59 cm
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AUFBAU

SITZ: NOSAG Federung

RÜCKENLEHNE: Gurtbänder aus Gummi

SITZPOLSTERUNG: D/38S + D/29 + Innenspirale

POLSTERUNG RÜCKENLEHNE: D/22

SOFA FÜSSE:

Material:  Holz / Metall
Höhe:   50mm


